THYSSENKRUPP AG

THYSSENKRUPP AG

ISIN: DE0007500001

Ubersicht

30.04.2024 08:16:04

Kurs
4,758 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-1,08% (-0,05)

DE0007500001
TKA

Hannover

EUR

Diverse

Aktie

2.931 EUR

DAX
KURSINDEX

4,716 EUR (1.000)
4,737 EUR (1.000)
4,758 EUR

4,758 EUR

4,758 EUR

4,81 EUR

23

WKN: 750000

14.00
12.00
10.00 }

a.00

4.00

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

29.04.2024 =
26.04.2024
26.04.2024 b
26.04.2024 ]
19.04.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

# Produkte
19

Download

[w [ [= [= [
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=15285793,157078254
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0007500001
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0007500001&ID_NOTATION=21732
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0007500001&ID_NOTATION=21732
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b88559f5cda5003f9bdc5e75e5356d14b2fafd782e7153ee27d2e65e863a8c10&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=3e5bf2fe5a452ca5d&time=1714587231&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=522562ec66a5c31ee86de3dfb2f17aaafb61021f6c9b9c1a524055fa1138784e&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=498425f322d3985c9&time=1714587231&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=afeca35ab25266a304b1c415d32f3c6648e38eb93308887ecf24976a60b7fb4f&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=9c5f1711ce1ad3698&time=1714587231&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aad5503b3cf008d1fec31bcf8fd7e51c2116b22199a31decc53215fece6fc4c5&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=c2a284833569f4392&time=1714587231&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=383776
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38ed5fd63592270d338ae95f689d91a158e3e69385117acb14904f0897f020bb&idfile=60216&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60216%2F2024-04-19%2FEquity%2BWeekly&stath=5310a91c30152470c&time=1714587231&tool=RSC

THYSSENKRUPP AG

Details

30.04.2024 08:16:04

Kurs

4,758 EUR

Differenz ©  -1,08%(-0,05)
Stammdaten
ISIN DEO0007500001
Symbol TKA
Borse Hannover
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.931 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

4,716 EUR (1.000)
4,737 EUR (1.000)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -25,43%
Perf (abs.) -1,64
Beta 1,36
Volatilitdit 36,43

ERSTE

Group

4,758 EUR
4,758 EUR
4,758 EUR
4,81 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
-24,23% -57,36%
-1,54 -6,47
138 1,61
35,12 48,17

14.00 »

12.00 |l1 j"‘ ml |

10.00 } : .i

8.00 | | 1ﬁ

4.00

<y Iy

5J

2020 2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Alle Borsen fiir THYSSENKRUPP AG

Borse [3 Datum Zeit Kurs

Xetra 30.04.2024 17:35 4,708 EUR

Wiener Borse 30.04.2024 17:32 4,716 EUR

4,646 EUR (324
4,873 EUR (421
5,383 EUR (444
6,294 EUR (286
6,352 EUR (12.01.2024
4,427 EUR (26.02.2024
7,504 EUR (14.06.2023
4,427 EUR (26.02.2024

—_— = — — = T ~— —

# Produkte
19

Gehandeltes Trades
Volumen

13,41 2.741
0,01 3

2/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0007500001
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=21732
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167332
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692257

THYSSENKRUPP AG

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf
Budapest Stock Exchange
Berlin

30.04.2024
30.04.2024
30.04.2020
16.02.2023
30.04.2024
30.04.2024

30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
20.03.2024

30.04.2024

30.04.2024
29.04.2024
30.04.2024

19:53
19:45
17:35
17:35
18:59
17:30

08:16
16:14
19:49
18:45
19:46

17:44

19:31
17:20
19:10

4,721 EUR
4,722 EUR
14,20 CHF
6,738 EUR
4,744 EUR
4,7375 EUR

4,758 EUR
4,732 EUR
4,737 EUR
5,35 USD

4,728 EUR

4,763 EUR

4,707 EUR
1.858,50 HUF
4,732 EUR

1,58
0,10
0,00
0,00
0,01
0,03

0,00
0,01
0,04
0,00
0,00

0,02

0,01
0,02
0,00

351

W W o
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385932
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21729
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588537
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132936851
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21731
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40879288
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40879288
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21728
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1541576
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1421809
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209175
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209175
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363950
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363950
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55940637
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21727

THYSSENKRUPP AG

Firmenprofil

Firmenlogo
N

4y

thyssenkrupp

Kontaktdetails
THYSSENKRUPP AG

ThyssenKrupp Allee 1 - 45143 Essen

Telefon+49-201-844-0

Fax: +49-201-844-536000
E-mail: info@thyssenkrupp.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Klaus Keysberg

Miguel Angel Lopez
Borrego

Oliver Burkhardt

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Siegfried
Russwurm

Bernhard
Glinther

Eva Maria
Verena Volpert

Ingo Luge
Patrick Berard
Ursula Gather

Wolfgang
Colberg

Achim Hass
Angelika Gifford

Birgit A.
Behrendt

Christian Julius
Daniela Jansen
Jurgen Kerner
Katrin Krawinkel
Kirstin Zeidler

Stefan E.
Buchner

Tanja Jacquemin
Tekin Nasikkol
Thorsten Koch
Ulrich Wilsberg

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@thyssenkrupp.com
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